
1台分
個数

1 7100101500 ケーシング Casing 1 ｹｰｼﾝｸﾞ  EKH/ERH-1,2,3

3-1 7100471932 羽根車   Impeller 1 ｲﾝﾍﾟﾗｰ  ERH-2RX S

3-2 7100472032 羽根車   Impeller 1 ｲﾝﾍﾟﾗｰ  ERH-2RX N

7 7200816900 ケース蓋 Casing Cover 1 ｹｰｼﾝｸﾞｶﾊﾞｰ ERH-2RX(ｶｺｳ･ｻﾋﾞﾄﾞﾒﾄ

8 7010306851 ケーシングパッキン Casing Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  200X3

11 7201505200 吸水口 Suction Port 1 ｷｭｳｽｲｺｳ  ERH-2R

12 7004203151 吸水弁 Suction Valve 1 ｷｭｳｽｲﾍﾞﾝ  EHN-50 (ｼﾝｶﾞﾈｲﾘ)

15 7101700100 掃除蓋 Cleaning Cover 1 ｿｳｼﾞﾌﾞﾀ  ERH-50H

15 7004008051 掃除蓋パッキン Packing 1 ｿｳｼﾞﾌﾞﾀﾊﾟｯｷﾝ  MP =ｺﾊﾞﾝS

21 7202900500 注水口止栓 Plug 1 ﾌﾟﾗｸﾞ  PF 1.1/2       (G1､1/2)

22 7004003451 注水口止栓パッキン Packing 1 ﾁｭｳｽｲｺｳﾄﾒｾﾝﾊﾟｯｷﾝ  55X43X3

34 7011002212 ケース蓋取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ  M8X45

38 7510407311 吸水口取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X30 ﾕﾆｸﾛ

39 7010602611 掃除蓋取付スタッドボルト Stud Bolt 1 ｽﾀｯﾄﾎﾞﾙﾄ  M10X45(12X23) ﾕﾆｸﾛ

44 7011010711 圧力計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ

49 7011010711 真空計座プラグ Plug 1 ｼｶｸｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  3/8  ｻﾝｶｸﾛﾒｰﾄ

52 7510501511 掃除蓋取付ナット Nut 1 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  10MM ﾕﾆｸﾛ

60 7010109399 メカニカルシール Mechanical Seal 1 ﾒｶﾆｶﾙｼ-ﾙ EA560-25CCN

70-1 7002603032 マウスリング Mouth Ring 1 ﾏｳｽﾘﾝｸﾞ  90X82X9   MPJ3.4 ﾖｳ

70-2 7002603032 マウスリング Mouth Ring 1 ﾏｳｽﾘﾝｸﾞ  90X82X9   MPJ3.4 ﾖｳ

75 7002258099 パイプ枠ベース Base 1 ﾊﾟｲﾌﾟﾜｸﾂｷ ﾍﾞｯﾄ  ERH-2MX(ｵﾚﾝｼﾞ)

76 7510407511 エンジン取付ボルト　 Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X40 ﾕﾆｸﾛ

77 7510501511 エンジン取付ナット　 Nut 4 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  10MM ﾕﾆｸﾛ

86 7100502300 中間板 Middle Plate 1 ﾁｭｳｶﾝﾊﾞﾝ  ERH-2RX

102 7201600800 吐出し口 Discharge Port 1 ﾊｲｽｲｺｳ  ERH-50H

103 7004013150 吐出し口パッキン Packing 1 ﾊｲｽｲｺｳﾊﾟｯｷﾝ  EHN-50

104 7510407311 吐出し口取付ボルト Bolt 4 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X30 ﾕﾆｸﾛ

114 7510407411 ポンプ取付ボルト　 Bolt 2 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X35 ﾕﾆｸﾛ

115 エンジン Engine 1 MX300H2E-J

186 7100301400 内部ケーシング Inner Casing 1 ﾅｲﾌﾞｹｰｼﾝｸﾞ  ERH-2M

187 8010404320 内部ケーシング取付ボルト Bolt 2 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M6X40  SUS304

203 7510501511 ポンプ取付ナット Nut 2 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  10MM ﾕﾆｸﾛ

225 7010306051 内部ケーシングパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  MP-S 74X2.8

249 7510800411 エンジン取付ボルト用ばね座金 Spring Washer 4 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 10MM ﾕﾆｸﾛ

299 7510405511 ケーシング取付ボルト Bolt 6 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X25  ﾕﾆｸﾛ

417 7510806011 掃除蓋取付ナット用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ 10MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)ﾕﾆｸﾛ

448 7004016099 ケース蓋取付ボルト用パッキン Packing 4 ｼｰﾙﾜｯｼｬ  WF8.3.14.1.6

453 7510800311 ケーシング取付ボルト用ばね座金 Spring Washer 6 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  8MM ﾕﾆｸﾛ

461 7510806011 エンジン取付ボルト用平座金 Washer 4 ﾜｯｼｬ 10MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)ﾕﾆｸﾛ

490 7510800220 内部ケーシング取付ボルト用ばね座金 Spring Washer 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  6MM SUS304

696 7011600610 ドレンバルブ用ニップル Nipple 1 ﾆｯﾌﾟﾙ  3/4           (ｼﾛ)

734 7510806020 シャフト保護ボルト用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ 10MM  SUS304

968 7011400732 ドレンバルブ Valve 1 ｽﾄｯﾌﾟﾊﾞﾙﾌﾞ  3/4

995 7510406820 シャフト保護ボルト Bolt 1 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M10X15    SUS304

付属品 7004705769 ホースカップリング用ナット Nut 1 ﾎｰｽｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞﾖｳ ﾅｯﾄ   50MM

付属品 7004705869 ホースカップリング用竹の子 H.C.nipple 1 ﾎｰｽｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞﾖｳ ﾀｹﾉｺ  50MM

付属品 7004008851 ホースカップリングパッキン Packing 1 ﾎｰｽｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞﾊﾟｯｷﾝ  58.5X41.5X3T

付属品 7005300469 竹の子 Nipple 1 ﾀｹﾉｺ  50MM  ABS             ｸﾛ

付属品 7203704511 ストレーナ Strainer 1 ｽﾄﾚ-ﾅ  50MM  ﾒｯｼｭ        (ﾒｯｷ)

付属品 7005905199 取扱説明書 Operation Manual 1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ  ｴﾝｼﾞﾝﾎﾟﾝﾌﾟ

ERH-2MX

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


